P28-M141-LUS_8_6-M_IN16-KOR01.idw.idw
 D   Montageanleitung
NL Handleiding voor de montage
TR Montaj talimati
FR Instructions de montage
CZ Montá�ní návod
HU Összeszerelési útmutató
GB Assembly instructions
PL Instrukcja monta¿u
RU Èíñòðóêöèÿ ïî ìîíòàæó
 IT  Istruzioni di montaggio
RO Instructiuni de asamblare
SK Montá�ny návod
?
?
n26\1 p383,5x16mm
A
B
A=B
P28-M141-LUS_8_6-M_IN16-KOR01.idw
2 /4
.idw
§1
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
cm
M141-LUS/8/6 3019HH50
A C (mm)B D
1/1600763M141-4021
1/122600M141-5342
15 min
n mm10
§11
2
2
1
2x
Ø10x50 mm
2x
Ø6x60 mm
4x
Ø15x12 mm  #16
4x
P28-M141-LUS_8_6-M_IN16-KOR01.idw
3 /4
.idw
M141-LUS/8/6 3019HH50
1 §2
I II III IV
§4
p75 p75 p75
2
I II
I II
III
r42
44 mm
512 mm
44 mm
r42
r1
r1
r42
p75
f35
p75
f35
1
2
2
§11§6
P28-M141-LUS_8_6-M_IN16-KOR01.idw
4 /4
.idw
M141-LUS/8/6 3019HH50
Pflegehinweis!
Bitte nur mit einem Staubtuch
(kein Microfasertuch) oder
einem feuchten Lappen reinigen.
KEINE scheuernden Putzmittel
verwenden!
Wskazówka dotycz¹ca pielêgnacji!
Proszê czy�ciã tylko such¹ lub lekko
wilgotn¹ szmatk¹ do kurzu. Nie u¿ywaã
¿adnych �rodków szorstkich!
§10
3
§11